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Protokół nr 191/2009 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 14.12.2009 r. 
 
Obecni – wg listy obecności 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta 
 
Porządek posiedzenia:  
 
1) Sprawy wniesione przez Naczelnika Wydziału Geodezji.  
2) Sprawy wniesione przez Skarbnika Powiatu.  
 
Ad 1) 
 
Naczelnik Wydziału Geodezji p. Bronisław Krzesiński przedstawił: 

 
1) sprawę dotyczącą wyceny i opłaty adiacenckiej z tytułu podziału 

nieruchomości połoŜonej przy ul Kolejarzy w Lęborku.  
Naczelnik Wydziału poinformował, Ŝe zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej 
w Lęborku opłata adiacencka z tytułu podziału nieruchomości i wzrostu 
jej wartości wynosi 30 % róŜnicy wartości nieruchomości.  
Wobec powyŜszego po dokonaniu podziału i wycen przedmiotowego 
terenu Powiat Lęborski będzie zobowiązany zapłacić opłatę adiacencką       
z tego tytułu.  
Przypomniał takŜe, Ŝe przy podziale zostaną wydzielone drogi publiczne             
i teren przylegający do nich (w celu poszerzenia). Te części 
nieruchomości planuje się przeznaczyć na rzecz Miasta. 
Zarząd wobec powyŜszego upowaŜnił Naczelnika Wydziału do 
przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie 
przekazania na rzecz Gminy Miasto Lębork terenu pod drogi jako 
rozliczenie za opłatę adiacencką. 

 

Ad 2) 
 

Skarbnik Powiatu – p. GraŜyna Janik przedstawiła:  
 

1) wniosek Dyrektor Placówki Wielofunkcyjnej nr 2 „Dom w Ogrodzie”                 
w Lęborku o przesunięcie środków w planie finansowym na 2009 rok              
z paragrafu – wynagrodzenia roczne w kwocie 5.874,19 na zakup 
materiałów i wyposaŜenia.  
Zarząd uznał, Ŝe poziom wydatków na wynagrodzenia roczne przy 
projektowaniu budŜetu moŜna było dokładnie oszacować postanowił 
więc negatywnie odnieść się do wniosku.  
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 

 
2) wniosek Dyrekcji Zespołu Szkół Mechaniczno – Informatycznych                    

w Lęborku o dokonanie zmian w planie finansowym w kwocie 16.015 zł 
w zakresie zmniejszenia planu na wynagrodzenia i pochodne                           
z przeznaczeniem na wydatki bieŜące. 
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Skarbnik poinformowała, Ŝe przedmiotową kwotę planuje się 
przeznaczyć na wycinkę drzew przy budynku sali gimnastycznej oraz 
zakup narzędzi, malowanie i remont sali dydaktycznej. 
Skutki zmniejszeń nie spowodują braków w planie finansowym szkoły. 
Zarząd wyraził zgodę na dokonanie przesunięć wnioskowanych 
środków.  
/5 głosów za/ 
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uruchomienia środków z rezerwy celowej na oświatę i wychowanie w 
kwocie 84 065 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na 
Centrum Kształcenia Praktycznego w PCE- ZSP w Lęborku oraz 
nauczanie indywidualne dla SOSW w Lęborku. Dokonuje się takŜe 
przeniesień w ramach działów między rozdziałami i paragrafami na 
łączną kwotę 440 899 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  
Zarząd podjął uchwałę i nadał jej nr 290/09. 
/5 głosów za/ 

 
4) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany uchwały 

budŜetowej na 2009 r. Projekt uchwały ustala dochody budŜetu powiatu                 
w wysokości 60.230.245 zł, natomiast wydatki budŜetu w wysokości            
65.193.058 zł. Przychody budŜetu Powiatu wyniosą 6.939.113 zł, 
rozchody 1.976.300 zł - deficyt 4.962.813 zł zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z tytułu zaciągniętych kredytów. Ustala się 
dotacje podmiotowe dla niepublicznych szkół w kwocie 1 618 598 zł                 
i podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 
111 500 zł oraz plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu  
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w wysokości 
przychody 830.000 zł i wydatki 1.244.980 zł. 
Zarząd podjął projekt uchwały i skierował do Biura Rady Powiatu 
Lęborskiego. 
/5 głosów za/ 

 
 
Na powyŜszym protokół zakończono. 
 
Protokołowała:  
Marzena Grunholc 


